__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO CONTRATO nº 06/2018
LICITAÇÃO: PROCESSO nº 4/2018 – PREGÃO nº 2/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC
CONTRATADA: DENILSON JOSE DOSZANET – ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o n° 11.586.261/0001-51.
OBJETO: O presente Aditivo tem por objeto o acréscimo de 9,200 (nove quilômetros e duzentos)
metros por dia no trajeto correspondente ao item 02.
DESPESA: 3.3.90.00.00.00.00.00.1101 (47) (60)
Matos Costa, 16 de maio de 2018. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal